



# Marien Apotheke

## BAD SODEN AM TAUNUS

## UNSERE ANGEBOTE IM JANUAR UND FEBRUAR

Wir wünschen all unseren Kunden und Freunden einen guten Start in ein glückliches, gesundes und erfolgreiches Jahr 2021!



Unser Preis  
**23,00 €!**  
21% gespart  
100 ml = 46,00 €

**Eucerin  
HYALURON-FILLER**  
50 ml, statt 28,95€\*



Unser Preis  
**10,00 €!**  
23% gespart

**Eucerin  
UreaRepair PLUS FUßCREME**  
100 ml, statt 12,95€\*



Unser Preis  
**18,00 €!**  
21% gespart  
1000 ml = 44,00 €

**LA ROCHE-POSAY  
LIPIKAR BAUME AP+**  
400 ml, statt 22,90€\*



Unser Preis  
**8,50 €!**  
21% gespart  
100 g = 24,29 €

**Meditonsin TROPFEN**  
35 g, statt 10,71€\*



Unser Preis  
**7,50 €!**  
21% gespart

**neo-angin  
HALSTABLETTEN ZUCKERFREI**  
24 Lutschtabletten, statt 9,45€\*



Unser Preis  
**7,00 €!**  
22% gespart

**Dorithricin Halstabletten Classic**  
20 Lutschtabletten, statt 8,96€\*



Unser Preis  
**7,30 €!**  
21% gespart

**MUCOSOLVAN Retardkapseln**  
10 Retardkapseln, statt 9,23€\*



Unser Preis  
**8,00 €!**  
22% gespart  
100 ml = 40,00 €

**Umckaloabo**  
20 ml, statt 10,23€\*



Unser Preis  
**7,00 €!**  
20% gespart  
100 g = 28,00 €

**WICK VapoRub Erkältungssalbe**  
25 g, statt 8,75€\*



Unser Preis  
**4,60 €!**  
21% gespart

**Doppelherz system  
VITAMIN C 750 + ZINK DEPOT**  
20 Portionen, statt 5,84€\*



Unser Preis  
**6,20 €!**  
20% gespart

**PROSPAN Hustensaft**  
100 ml, statt 7,77€\*



Unser Preis  
**3,90 €!**  
21% gespart

**NUROFEN Junior Erdbeer**  
100 ml, statt 4,96€\*

Angebote gültig bis 28.02.2021

Wir wünschen all unseren Kunden und Freunden einen guten Start in ein glückliches, gesundes und erfolgreiches Jahr 2021!



Unser Preis  
**23,00 €!**  
21% gespart  
100 ml = 46,00 €

**Eucerin  
HYALURON-FILLER**  
50 ml, statt 28,95€\*



Unser Preis  
**10,00 €!**  
23% gespart

**Eucerin  
UreaRepair PLUS FUßCREME**  
100 ml, statt 12,95€\*



Unser Preis  
**18,00 €!**  
21% gespart  
1000 ml = 44,00 €

**LA ROCHE-POSAY  
LIPIKAR BAUME AP+**  
400 ml, statt 22,90€\*



Unser Preis  
**8,50 €!**  
21% gespart  
100 g = 24,29 €

**Meditonsin TROPFEN**  
35 g, statt 10,71€\*



Unser Preis  
**7,50 €!**  
21% gespart

**neo-angin  
HALSTABLETTEN ZUCKERFREI**  
24 Lutschtabletten, statt 9,45€\*



Unser Preis  
**7,00 €!**  
22% gespart

**Dorithricin Halstabletten Classic**  
20 Lutschtabletten, statt 8,96€\*



Unser Preis  
**7,30 €!**  
21% gespart

**MUCOSOLVAN Retardkapseln**  
10 Retardkapseln, statt 9,23€\*



Unser Preis  
**8,00 €!**  
22% gespart  
100 ml = 40,00 €

**Umckaloabo**  
20 ml, statt 10,23€\*



Unser Preis  
**7,00 €!**  
20% gespart  
100 g = 28,00 €

**WICK VapoRub Erkältungssalbe**  
25 g, statt 8,75€\*



Unser Preis  
**4,60 €!**  
21% gespart

**Doppelherz system  
VITAMIN C 750 + ZINK DEPOT**  
20 Portionen, statt 5,84€\*



Unser Preis  
**6,20 €!**  
20% gespart

**PROSPAN Hustensaft**  
100 ml, statt 7,77€\*



Unser Preis  
**3,90 €!**  
21% gespart

**NUROFEN Junior Erdbeer**  
100 ml, statt 4,96€\*

Angebote gültig bis 28.02.2021